[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАТНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул. Школьная, 16 пос. Латная, 396950

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 .09.2017год  № 79
пос. Латная

	О внесении изменений в постановление администрации Латненского городского поселения от 04.02.2014 г. № 23 «О порядке обучения населения способам защиты при чрезвычайных  ситуациях»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 04.09.2003 г. № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  распоряжения администрации Воронежской области от 15.12.2005 г. № 2150-р «О подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, организации обучения населения Латненского городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области способам защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация Латненского городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации Латненского городского поселения от 04.02.2014 г. № 23 «О порядке обучения населения способам защиты при чрезвычайных  ситуациях» следующие изменения:

2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции «1. Создать учебно-консультационный пункт по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности (далее УКП) в здании МКУК «Латненский ГДК».

3.  Пункты 3 и 4 постановления изложить в новой редакции:

3.1. « 3. Назначить руководителем учебно-консультационного пункта по ГО ЧС Латненского городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области директора МКУК «Латненский ГДК» (Стародубцев А.И.)».

3.2. «4. Директору МКУК «Латненский ГДК» (Стародубцев А.И.);»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации
Латненского городского поселения                                                  А.В. Братякин